負債等科目，與預算編列基礎不同。

格式 G13

主要業務計畫執行情形分析表
中 華 民 國 年 度

基金名稱及業務計畫

項 目
單 位 預 算 數 決 算 數

比 較 增 減

增 減 數 ％

債務基金：

XX 基金

XX

：

特別收入基金：

XX 基金

XX

：

XX 基金

XX

：

資本計畫基金：

XX 基金

XX

：

三、一百十四年度總決算附屬單位決算編製日程表

辦 理 事 項
預定完成期限

負 責 辦 理 機 關
年 月 日以前

一、訂定「中華民國一百十四年度總決算附屬單

位決算編製要點」分行各機關。

114 12 15 主計總處。

二、各基金決算盈（賸）餘數繳庫額報送主管機

關（單位）。

115 1 15 各基金。

三、各基金保留盈（賸）餘案報送主管機關（單

位）。

115 1 15 各基金。

四、中央政府各營業基金「中華民國一百十四年

度國營事業計畫總綱」實際辦理情形，函報

主管機關。

115 1 31 中央政府各營業基金。

五、各基金十二月份會計報告分送主管機關（單

位）、審計機關、財政機關及主計機關。

115 2 5 各基金。

六、就各基金保留盈（賸）餘案，擬具處理意見，